
 

ESKILSTUNA BASKET 
Kassörens kommentar till resultatet 2023-2024 
 
I föregående års kommentarer kunde vi läsa ”Kommande verksamhetsår, 2023/2024, krävs 
minskade kostnader generellt…Vidare arbetar vi med den sponsorsatsning vi gjort och 
hoppas den bär frukt. Ger ovan aktiviteter inte effekt kommer vi i slutet av verksamhetsåret 
behöva titta över de löpande kostnaderna och justera kostnadskostymen så att vi framöver 
fortsätter ha en ekonomi i balans”.  
 
Vi lyckades inte minska kostnaderna under föregående verksamhetsår som vi önskade men 
kunde under våren, tack vare nya sponsorer till cupen samt ökade intäkter på cupen, öka 
intäkterna så att årets resultat blev bättre än föregående trots bibehållna kostnader.  
För att fp en ekonomi i balans (sista två åren har vi gått med förlust 1 148 375kr) valde vi i 
vintras att säga upp vår föreningsutvecklare vilket kommer ge effekt om ca 600 000kr under 
detta verksamhetsår då slutlönen betalades ut i juni 2024.  
 

Budget kommande verksamhetsår 2024-2025 
 
Kommande års budget är den högsta på intäktssidan i föreningens historia. Vi är tämligen 
säkra att vi kommer lyckas slå den budgeterade siffran eftersom vi kommer från ett rekordår.  
Målet är att minska kostnaderna som tyvärr också låg på rekordsnivå.  
 
En kassaflödesanalys visar att vi har negativt kassaflöde om 725 000kr de första sex 
månaderna och positivt kassaflöde om 1 106 000kr de sista sex månaderna på 
verksamhetsåret. Det betyder att vi gör av med mer pengar än vi drar in på hösten – vilket 
kräves ett eget kapital om minst lika mycket som bristen – annars måste vi låna pengar.  
Eftersom vi är en förening som saknar tillgångar som fast egendom och vår bank inte lånar ut 
pengar med våra kundfordringar som säkerhet krävs personlig borgen av styrelsen om 
likviditetsbrist skulle uppstå. För att undvika detta krävs balans och kontroll av kostnader. 
Önskvärt är att öka intäkterna på östen och ta kostnader på våren.  
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